
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA DIVJAKË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______ Divjakë me ____/____/2019

Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri Bashkia Divjake

Adresa Lagjia nr. 2

E-mail: bashkia.divjake@gmail

Faqja e Interneti : www.bashkiadivjake.net

Personi Përgjegjës Sara Doko

Tel/Fax 0371 22081

Email saradoko@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni dhe zgjerim i Rruge
Çerme Sektor, Nj/Adm Terbuf , Bashkia Divjake”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05898-01-31-2019

5. Fondi limit: 17 469 969 (shtatembedhjet million e katerqind e gjashtedhjete e nente mije
e nenteqind e gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 05.03.2019 Ora: 09:00

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05.03.2019 Ora: 09:00

Vendi: Bashkia Divjake, Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FREDI KOKONESHI

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

